2025年７月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

会計監査人からの契約解除及び辞任届受領に関するお知らせ

当社の会計監査人である應和監査法人から、当社の会計監査人を辞任したい旨の届を受領いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします

１．届を受けた年月日

2025年７月６日

２．会計監査人の概要

  ① 名称  應和監査法人

  ② 所在地  東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地

  ③ 業務執行社員 澤田 昌輝、堀 友善

３．会計監査人の就任年月日

2025年１月 30日

４．直近３年間に作成した監査報告等における意見等

該当事項はありません。

５．届を受けるに至った理由及び経緯

2025 年３月 14 日付開示資料「第三者委員会の設置に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、第三者委

員会が設置されるなどしている当社の状況を総合的に勘案した結果、リソース確保が難しい点があるとのこ

とで、当社の会計監査人を辞任したい旨の届を受領いたしました。

６．監査等委員会の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

現在、後任の一時会計監査人候補者の選定を開始しておりますので、決定次第、速やかにお知らせいたし

ます。なお、應和監査法人からは、監査業務引継ぎについて、ご協力いただけることを確認しております。

  当社は、2025年６月６日付開示資料「2025年 10月期第２四半期（中間期）決算発表の延期及び同半期報

告書の提出遅延（見込み）のお知らせ」にて 2025年 10月期第２四半期（中間期）の決算発表を延期し、発

表予定日を未定とする旨をお知らせしておりましたが、その後、2025年６月 16日付開示資料「2025年 10月

期半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ」にて、2025 年 10 月期半期報告書の提出期限につ

いて、第三者委員会の調査報告書の受領後、2025 年 10 月期半期報告書の作成、監査法人による期中レビュ

ー手続を経て 2025年９月 12日に延長する旨をお知らせしております。

 そのため、2025年 10月期第２四半期（中間期）の決算発表日について、現時点において、2025年９月 12日

を予定しておりますが、当該予定に変更が生じないよう、一時会計監査人の選任を早急に行います。今後、開

示すべき事項が判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上